
Peter Balle Olsen Invest ApS

Nygårdsparken 9, Gjellerup, 7400 Herning

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 30 19 71 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /12 2016

Peter Balle Olsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 5

Balance 30. september 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Balle Olsen Invest ApS
Nygårdparken 9
Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 30 19 71 35
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Peter Balle Olsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Handelsbanken
Østergade 2
7400 Herning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet besidder aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 105.298, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 657.405.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-17.692	-24.815
Finansielle indtægter	1	67.986	180.752
Finansielle omkostninger	2	<u>-155.715</u>	<u>-160.790</u>
Resultat før skat		-105.421	-4.853
Skat af årets resultat	3	<u>123</u>	<u>-863</u>
Årets resultat		<u>-105.298</u>	<u>-5.716</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-105.298</u>	<u>-5.716</u>
		<u>-105.298</u>	<u>-5.716</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Selskabsskat		27.292	15.620
Tilgodehavender		27.292	15.620
Værdipapirer	4	627.071	747.818
Likvide beholdninger		10.561	2.765
Omsætningsaktiver		664.924	766.203
Aktiver		664.924	766.203

Balance 30. september

Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		532.405	637.703
Egenkapital	5	657.405	762.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.019	0
Kortfristet gæld		7.519	3.500
Gældsforpligtelser		7.519	3.500
Passiver		664.924	766.203
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	67.986	180.752	
	67.986	180.752	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	155.715	160.790	
	155.715	160.790	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	863	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-123	0	
	-123	863	
4 Værdipapirer			
Aktier	627.071	747.818	
	627.071	747.818	
5 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	637.703	762.703
Årets resultat	0	-105.298	-105.298
Egenkapital 30. september	125.000	532.405	657.405

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 udover sædvanligt for branchen.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Balle Olsen, Nygårdparken 9, 7400 Herning.
